

令和6年9月吉日

お客様各位

トリムパークスポーツクラブ

支配人 山内 研三

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。昨今の物価上昇や光熱費等の高騰により、運営コストが大幅に増加しております。弊社としてコスト削減の徹底に自助努力を続けてまいりましたが、大変厳しい経営環境が続いています。つきましては誠に心苦しい限りではございますが、下記の通り会費の改定をさせていただくこととなりました。何卒、ご理解賜り、引き続き当クラブをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

1 会費改定適用日

令和6年11月会費分より適用

2 入会金

	現行価格		改定価格
入会金	2,500円	⇒	3,000円

3 年会費の改定

	現行価格		改定価格
年会費（年1回）	2,500円	⇒	3,000円

4 月会費の改定内容

●成人

	現行価格		改定価格
ゴールド会員	9,500円	⇒	10,000円
マスター会員	7,500円	⇒	8,000円
ゴルフスクール	11,200円	⇒	12,000円

●スイミング

	現行価格		改定価格
園児/週1回	5,500円	⇒	5,500円
小1以上~/週1回	6,500円	⇒	7,000円
小1以上~/週2回	8,500円	⇒	9,000円
※チャレンジコース	9,500円		10,000円

5 その他

	現行価格		改定価格
スクールバッグ	2,750円	⇒	3,000円

◇料金はすべて税込価格です